



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

# WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100  
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359  
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358  
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345  
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351  
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:  
ul. Chałubińskiego 7  
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 26.03.2019r.

Znak sprawy: DZP-280-20/2019

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu urologicznego na potrzeby Oddziału urologicznego WS SP ZOZ w Nowej Soli”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający w zad 1 poz 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Igła punkcyjna nerki/ torbieli; stalowa, dwuczęściowa ze szlifem widocznym w USG, typu trokar; rozm. 17,5 GA' dł. 20cm; koszulka igły pasująca do drutów prowadzących do 0,038", koszulka z portem Luer?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający w zad 1 poz 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Kateter (cewnik) moczowodowy, podwójny Pigtail 6F/24/2 średnica pętli pęcherzowej 2cm lub 4,8F/24/1,4 średnica pętli pęcherzowej 1,4cm, odstęp między pętlami 24cm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 6F/24/2**

### Pytanie 3

Czy Zamawiający w zad 1 poz 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodu 4,8 CH 26cm długości firmy Rusch. Bliższy koniec otwarty, dalszy zamknięty. W zestawie prowadnica 0,028" o długości 150cm, 2 zaciski oraz popychacz długości 90cm z systemem DD umożliwiającym sterowalność zestawu?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w zad 1 poz 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Zestaw do nefrostomii przezskórnej - w zestawie:

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 5 - Pakiet III. Załącznik nr 2.3 do SIWZ**

Czy zamawiający dopuści igłę firmy **Laborie** j.u. do iniekcji pęcherza moczowego toksyną otulinową o dł. 350mm z regulowanym ostrzem, pakowane osobno, która współpracuje ze sztywnymi cystoskopami, o regulowanej głębokości penetracji w zakresie 0,2,3,4,5 mm i średnicy igły 23G ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 6:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 4, 5, 6 z Pakietu I i stworzy osobny pakiet. Wydzielenie pozycji pozwoli zamawiającemu na możliwość złożenia oferty konkurencyjnej co jest uzasadnione ekonomicznie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 7 – Pakiet I**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w poz. Nr. 2 igły wprowadzającej do nefrotomii dwuczęściowej 18G dł. 20cm. ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 8 - Pakiet nr 1, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy Lunderquista w rozmiarze 0,035x100 cm typu J.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 9 - Pakiet nr 1, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły punkcyjnej typu Chiba w rozmiarze 18G dł. 20cm.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 10 - Pakiet nr 1, poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewnik moczowodowy posiadał mandryn metalowy lub nylonowy do wyboru przez Zamawiającego co umożliwi zastosowanie w zależności od warunków anatomicznych – gdy potrzeba bardziej miękkiego rozwiązania cewnik

z mandrynem nylonowym a gdy potrzeba rozwiązania sztywniejszego cewnik z mandrynem metalowym?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby cewnik moczowodowy posiadał mandryn nylonowy.**

**Pytanie 11 - Pakiet nr 1, poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kateterów moczowodowych o rozmiarze 4,8/24/2, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 12 - Pakiet nr 1, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodu 4,8CH 26cm długości. Bliższy koniec otwarty, dalszy zamknięty. W zestawie cewnik wykonany z wysokiej klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą, popychacz sterowalny długość min 80cm, prowadnica Seldingera dł. 150cm z ruchomym rdzeniem. Cewnik połączony z popychaczem nawet po usunięciu prowadnicy.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 13 - Pakiet nr 1, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga dostawy zestawu tzw. pre-connected, tj. cewnik fabrycznie połączony z popychaczem i gotowy do użycia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 14 - Pakiet nr 1, poz. 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu przezskórnego w rozmiarach: 8F i 10 F o składzie: igła dwuczęściowa typu Chiba 18G, dł. 20cm, widoczna w USG i skalowana co 1 cm; cewnik poliuretanowy, pokryty powłoką hydrofilną; prowadnica typu Lunderquist dł. 80cm z miękkim i bezpiecznym końcem typu J; kranik trójdrożny; łącznik do worka na mocz.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 15 - Pakiet nr 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego o składzie: kaniuła punkcyjna rozdzielalna Ch 15 dł. 12cm; cewnik poliuretanowy typ pigtail Ch14 z otworami bocznymi i zawiniętym końcem typu J; worek na mocz 2l; silikonowa tulejka mocująca.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 16 -- Pakiet I Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy Lunderquista z końcem typu J dł.100cm 0,035". Prowadnica bardzo precyzyjnie wykonana z miękkim atraumatycznym końcem dł.4,5cm następnie 5,5cm półsztywna a dalej sztywna

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 17**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby prowadnica bardzo precyzyjnie wykonana z miękkim atraumatycznym końcem dł.4,5cm następnie 5,5cm półsztywna a dalej sztywna. Taka wysoka precyzja wykonania zwiększa bezpieczeństwo zabiegów.

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie 18 – Pakiet I Poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik moczowodowy miał mandryn nylonowy lub metalowy do wyboru przez Zamawiającego do zastosowania w zależności od warunków anatomicznych ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby cewnik moczowodowy posiadał mandryn nylonowy**

**Pytanie 19 – Pakiet I Poz. 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu przezskórnego w rozmiarach: 8F, 9F , 10 F . Zestaw o składzie: igła dwuczęściowa typu Chiba 18G, dł. 20cm, widoczna w USG i skalowana co 1 cm; cewnik poliuretanowy, pokryty powłoką hydrofilną; prowadnica typu Lunderquist z miękkim i bezpiecznym końcem typu J; kranik trójdrożny; łącznik do worka na mocz.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacji i Administracyjnych  
Wielospecjalistyczny Szpital  
SP ZOZ w Nowej Soli



Justyna Koszał